
 

 
 

1 
 

 

Chełmek, 20.11.2024 r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ nr FEMP/17/2024 

w ramach projektu pn.  

„Wdrożenie wyników autorskich prac B+R pozwalających na produkcję nowoczesnych okien angielskich 

typu SASH o polepszonych wartościach parametrów cieplnych, celem dywersyfikacji produkcji.” 

w ramach projektu nr FEMP.08.07-IP.01-0128/23 

realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 8. 

Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.7. Rozwój 

firm wspierający sprawiedliwą transformację typ A. Inwestycje rozwojowe (w tym produkcyjne, 

logistyczne i B+R, w zakresie zapobiegania i ograniczenia powstawania odpadów oraz zmniejszenia 

zużycia zasobów środowiskowych), prowadzące do zmiany profilu działalności firm lub do tworzenia 

nowych miejsc pracy, współfinansowanego z Funduszu Sprawiedliwej Transformacji, 

 

I. ZAMAWIAJĄCY: 

Eurostyl spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Adres: ul. Pl. Jana Kilińskiego 1, 32-660 Chełmek 

Tel. 33 846-20-09 

Faks. 33 846-38-01 

Adres e-mail: biuro2@eurostyl.net.pl 

Internet: www.eurostyl.net.pl 

NIP: 5492442484 

Regon: 362894280 

 

II. OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTU: 

Miłosz Madeja 

Tel.: 508281981 

e-mail: madeja@eurostyl.net.pl 

Pytania należy kierować wyłącznie za pośrednictwem Bazy Konkurencyjności, poprzez 

funkcjonalność znajdującą się w ogłoszeniu na portalu: 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeurpejskie.gov.pl.  

Termin na zadawanie pytań ustala się do dnia 20.12.2024 r.  

Odpowiedzi na pytania oferentów oraz wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego będą 

przekazywane oferentom wyłącznie w ten sposób, iż Zamawiający opublikuje treść odpowiedzi 

wraz z wyjaśnieniami na stronie zapytania ofertowego w serwisie Baza konkurencyjności 

(https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/) 

 

 

III. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 

Zamówienie realizowane będzie zgodnie z zasadą konkurencyjności określoną w „Wytycznych 

dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027” określających ujednolicone warunki 

i procedury dotyczące kwalifikowalności wydatków dla Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 



 

 
 

2 
 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Funduszu Spójności oraz Funduszu Sprawiedliwej 

Transformacji. 

 

IV. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:  

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa szlifierki szerokotaśmowej , która będzie 

wykorzystywana do obróbki powierzchni elementów drewnianych. 

 

Minimalne wymagane parametry techniczne: 

 

Lp. Nazwa Parametry techniczne Ilość 

Zadanie 

nr 1 

Szlifierka 

szerokotaśmowa 

- szerokość robocza          mm.    1.350  

- min/maksymalna grubość robocza    mm.    4/170 

Maszyna wyposażona w  następujące agregaty 
szlifierskie:  

JEDEN AGREGAT WZDŁUŻNY  KALIBRUJĄCY:  

- pneumatyczne załączanie agregatu z pulpitu 
operatorskiego 

- automatyczny hamulec  

- pozycjonowanie agregatu z elektronicznym odczytem  

- ruch przeciwny do ruchu taśmy transportowej  

Wał stalowy o średnicy min. 250mm    

Moc silnika min. 15 kW  

Urządzenie zdmuchujące do oczyszczania taśmy 
szlifującej.  

JEDEN AGREGAT WZDŁUŻNY  Z WAŁEM GUMOWYM:  

- pneumatyczne załączanie agregatu z pulpitu 
operatorskiego 

- automatyczny hamulec  

- pozycjonowanie agregatu z elektronicznym odczytem  

- ruch przeciwny do ruchu taśmy transportowej 
dodatkowo możliwość rewersyjnego ruchu obrotów wału   

- kontrola prędkości wału  

Wał gumowy o twardości 45 Sh   i średnicy min. 300mm 

Silnik 15 kW z inwerterem   

Urządzenie zdmuchujące  do oczyszczania taśmy 
szlifującej  

JEDEN AGREGAT WZDŁUŻNY  wyposażony w  TRZEWIK:   

- kierunek ruchu przeciwny do ruchu taśmy  

- automatyczny hamulec  

- elektroniczna kontrola ruchu taśmy  

Trzewik elektroniczny z sektorami o szerokości min. 32 
mm  

 Silnik o mocy min. 15 kW z falownikiem   do płynnej 
regulacji prędkości taśmy ściernej  

Urządzenie zdmuchujące  do oczyszczania taśmy 
szlifującej  

1 szt. 



 

 
 

3 
 

JEDEN  AGREGAT WZDŁUŻNY wyposażony w  planetarne 
dyski:   

Min. 4 dyski planetarne   

Min. 16 obrotowych szczotek tarczowych  umieszczonych 
na dyskach planetarnych  

− Silnik o mocy min 15 kW z falownikiem dla  głowic 
planetarnych i  tarcz obrotowych   

Oscylacja ślizgowa agregatu wzdłużnego z niezależnym 
silnikiem  

Zmiana prędkości przez inwerter 

Dodatkowe wyposażenie: 

komplet 16 dysków o średnicy min 128mm  

Komplet 16 szczotek o średnicy min. 130 mm z drutem 
stalowym 0,3 mm  

Komplet 16 szczotek o  średnicy min. 130 mm z drutem 
typu tworzywowym  o grubości +/- 1mm   

Komplet 16 szybkozłączek do szczotek, które umożliwiają 
szybkie przezbrojenie głowicy  

Jeden wymienny agregat szczotkowy    

wyposażony w:  

− Szczotka strukturyzująca stalowa  o średnicy  min. 200 
mm  

− kierunek obrotów przeciwny do kierunku posuwu;     

− rolka dociskowa podająca i odprowadzająca  

− oscylacja;   

− system  umożliwiający szybką  wymianę szczotki;   

− silnik o mocy min 7 KW napędzany falownikiem.  

Wyposażony dodatkowo w wymienną  szczotkę 
strukturyzująca z drutami z tworzywa  

 - Miernik grubości roboczej połączony ze sterowaniem  

-Panel sterujący  

-Sterowanie prędkością posuwu  

-Sterowanie prędkością i kierunkiem obrotów pasów 
ściernych   

-Sterowanie grubością roboczą  

-Sekwencyjny automatyczny START głównych silników  

-Czasowa aktywacja nadmuchu na taśmy ścierne  

Parametry stołu roboczego:  

 -Stół  z min. 5 rolkami na wejściu    

-Stół  z min. 5 rolkami na wyjściu 

 -Gumowa taśma posuwu o twardości 60 0  Sh    

-Stół roboczy i taśma posuwu dziurkowane  

- Silnik wentylatora podciśnienia stołu o mocy min.  5,5 
kW      

Płynna regulacja taśmy posuwu w zakresie min. od 3,5 do 
18 m/min  



 

 
 

4 
 

 

 Inne wymagania: 

- Okres gwarancji minimum 24 miesiące. 

 

1. Przedmiot zamówienia obejmuje transport na adres wskazany przez Zamawiającego: ul. Pl. Jana 

Kilińskiego 1, 32-660 Chełmek oraz uruchomienie. 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
3. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne w stosunku do wskazanych parametrów 

i oznaczeń Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych innych, niż 
wskazanych w dokumentacji projektowej.  Poprzez równoważność Zamawiający rozumie 
przedstawienie zakresu zamówienia materiałami o takich samych parametrach lub wyższych do 
tych jakie zostały wskazane w dokumentacji projektowej, lecz oznaczone innym znakiem 
towarowym, patentem lub pochodzeniem, jeśli gdzieś znajduje się taki opis. Wykonawca w takim 
przypadku może zaoferować przedmioty „równoważne”.  

4. W razie opisania Przedmiotu zamówienia za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych 
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  Zamówienie składa się z jednej części                        
z uwagi na powiązania funkcjonalne przedmiotu zamówienia. 

6.   Przedmiotem niniejszego zapytania ofertowego jest dostawa szlifierka szerokotaśmowa, która 
stanowi część większego zamówienia obejmującego zakup maszyn do obróbki drewna. Pozostałe 
elementy zamówienia tj. frezarka dolnowrzecionowa, pilarka formatowa z podcinaczem, 
wyrówniarko-grubiarka, wielopiła, automatyczna strugarka profilująca, automatyczna prasa 
ramowa do sklejania ramiaków okienno-drzwiowych, dwugłowicowa piła do cięcia pod kątem  
listew przyszybowych, centrum obróbcze sterowane numerycznie - 5 osiowe, frezarka                                                      
z dwoma wrzecionami frezarskimi wysokiej częstotliwości z narzędziem HSK-C, frezarka do 
połączeń kątowych – szprosów, będą realizowane w ramach odrębnych zapytań ofertowych. 

  
 

Kody CPV: 

42000000-6 Maszyny przemysłowe 

43810000-4 Urządzenia do obróbki drewna 

43811000-1 Szlifierki do drewna 

 

 

V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONANIA ICH OCENY: 

1. Z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia wyklucza się:  

a) podmioty powiązane osobowo i kapitałowo z zamawiającym. Przez powiązania kapitałowe lub 

osobowe rozumie się wzajemne powiązania między zamawiającym lub osobami upoważnionymi 

do zaciągania zobowiązań w imieniu zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu 

zamawiającego czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzaniem procedury wyboru 

wykonawcy, a wykonawcą, polegające w szczególności na:  

● uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,  

● posiadaniu co najmniej 10 % udziałów lub akcji, o ile niższy próg nie wynika z przepisów 

prawa, 

● pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 

pełnomocnika,  



 

 
 

5 
 

● pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa                      

w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej drugiego stopnia lub                    

w związaniu z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli albo pozostawaniu we wspólnym 

pożyciu z zamawiającym, jego zastępcą prawnym lub członkami organów zarządzających 

lub organów nadzorczych zamawiającego. 

● pozostawaniu z zamawiającym w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że istnieje 

uzasadniona wątpliwość co do ich bezstronności lub niezależności w związku                                           

z postępowaniem o udzielenie zamówienia, 

b)  podmioty i osoby, które w bezpośredni lub pośredni sposób wspierają działania wojenne 

Federacji Rosyjskiej lub są za nie odpowiedzialne i podlegają wykluczeniu z postępowania na 

podstawie następujących przepisów: 

● art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 2022/576.  

● Ustawa z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835) (zwanej dalej ustawą) 

2. Warunki wskazane w punkcie 1.  będą oceniane metodą zerojedynkową tj. spełnia-nie spełnia na 

podstawie oświadczenia złożonego zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zapytania. 

3. Oferta, która nie spełni jakiegokolwiek warunku określonego w punkcie 1 zostanie odrzucona. 

 

 

VI. CEL ZAMÓWIENIA 

Zamówienie jest związane z planowanym do realizacji projektem i jego założonymi celami. 

 

 

VII. WYKAZ WYMAGANYCH DOKUMENTÓW 

1. Formularz ofertowy (Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego). 

2. Oświadczenia (Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego). 

3. Informacje o zasadach przetwarzania danych (Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego). 

 

VIII. DODATKOWE WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

 

1. UPRAWNIENIA DO WYKONANIA OKREŚLONEJ DZIAŁALNOŚCI LUB CZYNNOŚCI: 

Nie ustanawia się szczególnego warunku 
2. WIEDZA I DOŚWIADCZENIE: 

Nie ustanawia się szczególnego warunku 
3. POTENCJAŁ TECHNICZNY: 

Nie ustanawia się szczególnego warunku 
4. OSOBY ZDOLNE DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 

Nie ustanawia się szczególnego warunku 



 

 
 

6 
 

5. SYTUACJA EKONOMICZNA I FINANSOWA: 

Nie ustanawia się szczególnego warunku 
6. INNE DODATKOWE WARUNKI: 

7. Nie ustanawia się szczególnego warunku 
 

 

IX. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

3. Ofertę należy złożyć w terminie do 23.12.2024 r.  

4. Składnie ofert jest możliwe wyłącznie za pomocą portalu: 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawcy do złożenia wyjaśnień dotyczących 

złożonej oferty oraz dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału                                                

w postępowaniu.  

6. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający powiadomi Oferentów poprzez publikacje 

wyników w bazie konkurencyjności. 

7. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany lub wycofania oferty przez Oferenta przed upływem 

terminu składania ofert– zmian lub wycofania należy dokonać poprzez bazę konkurencyjności. 

8. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana informacji 

między zamawiającym a wykonawcą oraz przekazywanie dokumentów i oświadczeń odbywa się 

pisemnie za pomocą Bazy Konkurencyjności. Odstąpienie od komunikacji określonej w pkt 7 jest 

dopuszczalne w zakresie, w jakim nie jest możliwe dotrzymanie sposobu komunikacji w Bazie 

Konkurencyjności tj. przekazywanie dokumentów po otwarciu ofert min. składanie wyjaśnień, 

oświadczeń oraz innych wniosków koniecznych do prawidłowego przeprowadzenia postępowania. 

W takim przypadku komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się drogą mailową. 

Adres e-mail: madeja@eurostyl.net.pl 

9. Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące procedury składania ofert opisane zostały                           

w Instrukcji Użytkownika dla systemu Baza Konkurencyjności 2021 dostępnym pod adresem: 

https://instrukcje.cst2021.gov.pl/?app=baza-konkurencyjnosci 

 

X. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ORAZ WYKONANIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Oferent pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, przy czym bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Okres ważności musi być 

potwierdzony w ofercie. 

2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 31.08.2025 r. Zamówienie kończy się podpisaniem 

bezusterkowego końcowego protokołu odbioru.  

 

XI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY: 

1. Ofertę należy sporządzić na Formularzu Ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego 

zapytania. Oferta powinna zawierać cenę za cały przedmiot zamówienia.  

2. Cena oferty musi być kompletna, jednoznaczna i ostateczna. Wykonawca kalkuluje cenę na 
podstawie otrzymanej dokumentacji projektowej. Skalkulowana cena musi obejmować pełny 
zakres prac niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy. 

3. Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę i zaproponować tylko jedną cenę. Złożenie przez 

Oferenta więcej niż jednej oferty spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez tego 

oferenta. 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/
https://instrukcje.cst2021.gov.pl/?app=baza-konkurencyjnosci


 

 
 

7 
 

4. Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentowania Oferenta.  

5. Wzory dokumentów dołączonych do niniejszego Zaproszenia powinny zostać wypełnione przez 

Oferenta i dołączone do oferty, bądź też przygotowane przez Oferenta w treści zgodnej                                   

z zapytaniem. 

6. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

7. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

8. Ofertę należy sporządzić pisemnie lub elektroniczne w jednym egzemplarzu w języku polskim lub 

w języku angielskim. 

9. Oferent może zastrzec w ofercie, iż Zamawiający nie będzie mógł ujawnić informacji stanowiących 

tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, tj. 

nieujawnione do wiadomości publicznej informacje techniczne, technologiczne, organizacyjne 

przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające wartość gospodarczą, co do których 

przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania ich poufności. 

10. Strony oferty będące tajemnicą przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji, co do których Oferent zastrzega, że nie mogą być one udostępniane 

innym uczestnikom postępowania, należy złożyć jako odrębną część oferty odpowiednio ją 

oznaczając. 

 

XII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY: 

1. Podana w ofercie cena musi być wyrażona w PLN lub EUR/USD z dokładnością do dwóch miejsc 

po przecinku. 

2. Cena całkowita netto oraz brutto w PLN lub netto EUR/USD + VAT 

3. Jeżeli ceny na ofercie zostaną wyrażone w innej walucie niż PLN, to będą one przeliczane przy 

zastosowaniu kursu sprzedaży ogłaszanego przez NBP, obowiązującego w dniu złożenia oferty. 

4. Cena oferty jest ceną, której definicję określa art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 
2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług (t.j. Dz.U. 2023 poz. 168), tzn.: cena – wartość 
wyrażoną w jednostkach pieniężnych, którą kupujący jest obowiązany zapłacić przedsiębiorcy za 
towar lub usługę; W cenie uwzględnia się podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, 
jeżeli na podstawie odrębnych przepisów sprzedaż towaru lub usługi podlega obciążeniu 
podatkiem od towarów i usług lub podatkiem akcyzowym. Przez cenę rozumie się również 
stawkę taryfową. 

5. Ceną oferty jest kwota (wraz z obowiązującym podatkiem od towarów i usług) za realizację 

przedmiotu zamówienia wymieniona w Formularzu Oferty. 

 

XIII. OCENA OFERT: 

1. Oferty Oferentów, którzy wykażą, że nie podlegają wykluczeniu oraz że spełniają warunki udziału 

w postępowaniu będą badane pod względem ich zgodności z wymogami Zamawiającego 

postawionymi w opisie przedmiotu zamówienia.  

2. W toku dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez Oferenta 

wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty. Zamawiający wezwie Oferentów, którzy w 

określonym terminie nie złożyli oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu, lub którzy nie złożyli pełnomocnictw, albo którzy złożyli 

dokumenty zawierające błędy lub którzy złożyli wadliwe pełnomocnictwa, do ich złożenia w 

wyznaczonym terminie, chyba, że mimo ich złożenia oferta podlega odrzuceniu lub konieczne 



 

 
 

8 
 

byłoby unieważnienie postępowania. 

3. Jeżeli zaoferowana cena lub koszt wydają się rażąco niskie w stosunku do przedmiotu 

zamówienia, tj. różnią się o więcej niż 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich ważnych 

ofert niepodlegających odrzuceniu, lub budzą wątpliwości zamawiającego co do możliwości 

wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w zapytaniu ofertowym 

lub wynikającymi z odrębnych przepisów, zamawiający żąda od wykonawcy złożenia w 

wyznaczonym terminie wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny lub 

kosztu. Zamawiający ocenia te wyjaśnienia w konsultacji z wykonawcą i może odrzucić tę ofertę 

wyłącznie w przypadku, gdy złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej ceny 

lub kosztu w tej ofercie. 

4. Oferty, które nie będą odpowiadać wymogom określonym w niniejszym Zaproszeniu zostaną 

odrzucone, pozostałe oferty zostaną dopuszczone do oceny punktowej. 

5. Zamawiający dokona oceny punktowej złożonych ofert na podstawie następujących kryteriów 

oceny ofert łącznie dla każdej części zamówienia: 

Lp. 
nazwa kryterium 

waga 

kryterium 

1. cena oferty –(netto) 90% 

2 gwarancja 10% 

6. Ceną oferty w niniejszym postępowaniu jest cena netto za daną część zamówienia wskazana w 

Załączniku nr 1 do Zapytania. 

7. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta , która uzyska najwyższą liczbę punktów w ramach 

ww. kryteriów obliczoną w poniższy sposób: 

 

S= C*0,90 + G*0,10 

gdzie: 

S – suma uzyskanych punktów 

C – punkty z kryterium cena netto 

G – punkty z kryterium gwarancja 

Sposób wyliczania punktów z poszczególnych kryteriów: 

C = (Cmin/Cof) x 100 

gdzie:  

C – ilość przyznanych punktów za kryterium cena danej oferty 

Cmin - najniższa cena wśród składanych ofert 

Cof - cena danej oferty 

G = (Gof/Gmax) x 100 

gdzie: 

G– ilość przyznanych punktów za kryterium gwarancja w miesiącach (wymagana 

minimalna gwarancja to 24 miesiące. Za 24 miesiące przyznane będzie 0 pkt, ale oferta 

spełni wymagania. Oferty z gwarancję krótszą niż 24 miesiące zostaną odrzucone) 

Gmax – najdłuższy okres gwarancji w miesiącach (max okres gwarancji przyjęty do 

punktacji to 36 miesięcy, oferty z gwarancją dłuższą punktowane będą tak samo jak 

oferty z 36 miesięczną gwarancją) 

Gof – proponowany okres gwarancji w miesiącach danej oferty 

 



 

 
 

9 
 

Wszystkie obliczenia punktów będą dokonywane tylko i wyłącznie dla ofert 

spełniających wymagania Zamawiającego z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 

(bez zaokrągleń). 

 

 

XIV. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

1. Umowa zostanie podpisana z Oferentem, który złożył najkorzystniejszą ofertę. 

2. W przypadku, gdy Oferent, który złożył najkorzystniejszą ofertę uchyla się od podpisania 

umowy, Zamawiający ma prawo wybrać najkorzystniejszą ofertę spośród pozostałych złożonych 

ofert. 

 

XV. WARUNKI ZMIANY UMOWY 

1. Dokonanie istotnych zmian postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie w sytuacji: 

1) Wystąpienia okoliczności opisanych w sekcji 3.2.4. pkt 4 Wytycznych dotyczących  

kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027 

2) konieczności przesunięcia terminu realizacji zamówienia w przypadku:  

a) zaistnienia okoliczności leżących po stronie Zamawiającego lub wykonawcy, których działając 

z należytą starannością nie dało się przewidzieć; 

b) wystąpienia zdarzenia losowego mającego charakter siły wyższej uniemożliwiającej 

wykonanie przedmiotu Umowy zgodnie z jej postanowieniami;  

- w przypadku wystąpienia którejkolwiek z ww. okoliczności termin realizacji przedmiotu 
zamówienia może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia 
wykonywania przedmiotu w sposób należyty, nie dłużej jednak niż o okres trwania tych 
okoliczności, tj. o okres opóźniający lub wstrzymujący realizację zamówienia potwierdzony przez 
Zamawiającego. 

3) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na 

realizację umowy,  

4) zmiany danych identyfikacyjnych Wykonawcy (adres siedziby, Regon, NIP, nr rachunku 

bankowego). 

5) Otrzymania od Instytucji Finansującej projekt decyzji lub rekomendacji dotyczących zmian  

w realizowanym projekcie, do których Zamawiający zostanie zobowiązany, a które mogą mieć 

wpływ na zasadność i rodzaj wydatków ponoszonych w ramach przedmiotowego zamówienia 

 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia do umowy zawartej z wybranym Wykonawcą muszą być 

dokonywane w formie pisemnych aneksów do umowy podpisanych przez strony, pod rygorem 

nieważności. 

 

XVI. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania ofertowego w szczególności 

w wypadku stwierdzenia w nim błędów formalnych, merytorycznych lub proceduralnych, gdy cena 

najkorzystniejszej oferty przekracza budżet na to zadanie, oraz gdy zaistnieją przesłanki niezależne 



 

 
 

10 
 

od Zamawiającego, uniemożliwiające realizacje przedmiotu zamówienia lub konieczne jest 

wprowadzenie innych zmian w przedmiocie zamówienia. 

 

XVII. ZASTOSOWANE ŚRODKI UPUBLICZNIENIA INFORMACJI O ZAMÓWIENIU: 

Zamieszczanie Zapytania bazie konkurencyjności pod adresem: 

www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

Numer ogłoszenia na Bazie konkurencyjności: 2024-13991-205867 

XVIII. ZAŁĄCZNIKI: 

Załącznik nr 1 Formularz Ofertowy. 

Załącznik nr 2 Oświadczenia. 

Załącznik nr 3 Informacja o zasadach przetwarzania danych. 

 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

Miłosz Madeja 

http://www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/

